
 

 

 

Zarządzenie Nr 18 

Wójta  Gminy  Kłodawa 

 z dnia  14 listopada    2011  roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2011 rok 

 

 

Na podstawie   art. 222 ust. 4 ,art.  257  pkt. 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

 o finansach publicznych ( DzU. z 2009 r.nr 157 poz. 1240  ze zmianami)   oraz na podstawie § 

11 ust.3 pkt. 1, 2 Uchwały Nr III/6/2010  Rady Gminy Kłodawa z dnia  29  grudnia  2010r. w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok. 

 

Wójt Gminy Kłodawa zarządza co następuje : 

 

§ 1 . 1.  Zmniejsza  się łączną kwotę planowanych dochodów  o  4.400,00  zł     w tym : 

   1) dochody  bieżące w kwocie  4.400,00  zł 

       zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 . 1.   Zmniejsza  się planowane wydatki o łączną kwotę    4.400,00  zł z tego: 

1)  zmniejsza  się wydatki bieżące o  kwotę 4.400,00   zł    

         2. Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 39.300,00 zł   

         3. Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę  39.300,00 zł  

  zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie   

        Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kłodawa 

 

/Anna Mołodciak / 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  

Na podstawie pisma z  Wydziału  Polityki Społecznej   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Gorzowie zmniejsza się planowane dochody i wydatki w Dziale 852 o kwotę  4.400,00 zł . 

 

 


